Wafe

h

CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL câmara «iWJCKÊkW CAS&wa
PROTOCOLO N»^aik. Lid0»m:.2±JSl.J .1

MUMCÍPIODE DATAq5/oH./_11

ESTADO DO PARANÁ \C£.

Of. SEAJUR/ATL n° 42/2014

Excelentíssimo Presidente,

jgu Bueno
Voroodor - 1o Secretário

Cascavel, 02 de abril de 2014.

Em resposta ao Requerimento n° 45/2014, do Vereador
Pedro Martendal de Araújo/PSDB, segue as informações solicitadas.

Reafirmamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

3
ÈjJgar Bueno

Prefeito Municipal

Ao Excelentíssimo Vereador
Mareio José Pacheco Ramos
Presidente da Câmara Municipal
Cascavel/PR.

Weltpj?ivçle/Fa/iWs'Fogaça
etárioXde Assuntos Jurídi(Secretária\de Assu

n r».,--,.
rmI 115 - CEP 85807-900 - CNPJ 76.208.867/0001-07ÇAAn . Poiva Pr»

Cettrans}
(0M9ÃMtiAOt f*Gf*N4«Ml>f TMHVMU 11KÂHUTQ '

Ofício ns 153/2014 - Presidência

Ao Senhor

Welton de Farias Fogaça

Secretaria de Assuntos Jurídicos

Município de Cascavel

Assunto: Requerimento n2 45/2014

r~»~m'"l*°:'

MVMiCir>o oi

CASCAVEL

Cascavel, 26 de março de 2014

Senhor Secretário,

Em atendimento ao Requerimento n^ 45/2014, contendo solicitação para

resposta ao seguinte questionamento: "Quando se iniciará a nova rota de transporte
coletivo da APAE", esclarecemos que não há uma linha específica prevista para
atendimento aos alunos da APAE, através do sistema de transporte coletivo urbano

(gerenciado pela Cettrans).

Contudo, sugerimos que seja feito contato com a Secretaria Municipal de
Educação para verificar da possibilidade de ampliar o atendimento (incluindo a rota
requerida) através da linha do Transporte Escolar Rural, área de competência daquela
secretaria.

Av. Assunção, 1757 -CEP 85.805

Atenciosamente

--7

ió Gorski

Presidente

^f

TsO -Cascavel. PR - Fone (45) 3036-8088 /Fax (45) 3036-8013 - ^.ce.trans.com.br

município de

CASCAVEL
SECRETARIADE EDUCAÇÃO

C. I. N.s 313/GAB/SEMED/2014

COMUNICAÇÃO INTERNA

DATA 31/03/2014

EMISSOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RECEPTOR: SECRETARIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS- ATL

ASSUNTO: Resposta Cl 110/2014- DPATL - Requerimento ns 45

Dra. Hellen,

Em resposta à Cl supracitada, requerendo informações acerca do transporte

coletivo fornecido aos alunos da APAE, informamos que o início do atendimento da nova rota está previsto

para o dia 14 de abril de 2014.

Gabriela

Atenciosamente,

VALDECIR ^tffONÍÕ NATH
Secretário Municipal de Educação